%
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. G.I.I. e N.R.
N. _________________
DEL ____________________
Oggetto:
Fornitura materiale meccanico per la manutenzione delle UTA (Unità di Trattamento Aria) di vari
reparti dei PP.OO. dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari. Affidamento, ai sensi dell’art. 1, comma
2, lett. a) della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii.. Ditta Sardacuscinetti S.r.l.. Importo di affidamento

in conformità a quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016.
Il Direttore della S.C. G.I.I. e N.R.
Ing. Gianluca Borelli
Il RUP
Geom. Andrea Arca
Estensore
Dott.ssa Emanuela Lampis
luisanna.perra
Font monospazio
1678
luisanna.perra
Font monospazio
20.10.2022
Cod.art. Descrizione UM Quant. Netto cad. Iva Consegna
U.T.A. SAN MICHELE
SPA932 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 932 PZ 2 6,704 22%
SPA982 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 982 PZ 4 7,008 22%
A51 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 51 PZ 4 5,980 22%
A43 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 43 PZ 1 5,232 22%
SPA2182 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 2182 PZ 3 15,652 22%
SPA1800 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1800 PZ 3 12,896 22%
SPA1700 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1700 PZ 3 12,212 22%
SPA2360 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 2360 PZ 5 16,932 22%
SPA2382 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 2382 PZ 6 17,084 22%
SPA2057 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 2057 PZ 2 14,748 22%
A54 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 54 PZ 3 6,376 22%
A46 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 46 PZ 3 5,424 22%
A40 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 40 PZ 2 4,832 22%
A30 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 30 PZ 3 4,252 22%
SPB2120 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPB 2120 PZ 2 21,576 22%
SPA2000 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 2000 PZ 2 14,352 22%
A65 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 65 PZ 1 7,472 22%
B57 CINGHIA TRAPEZOIDALE B 57 PZ 2 10,072 22%
SPB2430 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPB 2430 PZ 8 25,440 22%
SPA1400 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1400 PZ 5 10,060 22%
B50 CINGHIA TRAPEZOIDALE B 50 PZ 1 8,968 22%
B44 CINGHIA TRAPEZOIDALE B 44 PZ 1 8,060 22%
SPA1157 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1157 PZ 10 8,300 22%
SPA1532 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1532 PZ 2 10,996 22%
SPA1332 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1332 PZ 1 9,536 22%
SPA1180 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1180 PZ 12 8,464 22%
A27 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 27 PZ 5 4,168 22%
SPA1357 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1357 PZ 3 9,712 22%
SPA1782 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1782 PZ 9 12,764 22%
SPA1282 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1282 PZ 24 9,200 22%
SPA1600 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1600 PZ 3 11,476 22%
SPZ1537 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ 1537 PZ 1 7,824 22%
SPA1732 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1732 PZ 1 12,416 22%
A42 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 42 PZ 3 5,156 22%
A37 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 37 PZ 1 4,564 22%
SPA1082 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1082 PZ 3 7,740 22%
SPA1207 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1207 PZ 1 8,632 22%
SARDACUSCINETTI S.R.L.
Viale Monastir 210 - 09122 Cagliari - Tel 070 285995
E-mail:                                                           - www.sardacuscinetti.com
P.I. e C.F. 01111490924 - Cap Soc. € 10203,00 i.v.

09134 CAGLIARI (CA)
Tel. 070-5391220
Vs.Rif. : del
Sig.Gianluigi Loi
Pratica seguita da : Alessio  De Muro
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: 1. Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento di quanto fornito; 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del cliente , anche se convenuto franco destino; 3. Per qualsiasi
controversia e' competente il foro di Cagliari; 4. I Vs. dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs.responsabilita', salvo diversa comunicazione , come previsto dall'arti.41 DPR 26/10/72 n.633
Ai sensi dell'art.13 D.lgs 196/2003 ,il destinatario puo' avere accesso ai suoi dati e chiederne la modifica , come previsto dall'art.7 del D.lg 196/2003,scirvendo a SARDACUSCINETTI SRL ,VIALE MONASTIR 138,
 09122 CAGLIARI.
Porto: ASSEGNATO
Pagina 1 di 3
Vs.Referente:
Vettore:
All. A pg. 1/3
Cod.art. Descrizione UM Quant. Netto cad. Iva Consegna
SPA1957 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1957 PZ 4 14,008 22%
A32 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 32 PZ 1 4,284 22%
A23 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 23 PZ 1 3,888 22%
SPB1500 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPB 1500 PZ 1 15,256 22%
SPA1320 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1320 PZ 1 9,452 22%
U.T.A. MICRO
SPAX1600 CINGHIA  DENTELLATA SPAX 1600 PZ 2 39,000 22%
SPA1000 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1000 PZ 8 7,180 22%
SPA1307 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1307 PZ 10 9,368 22%
SPA1932 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1932 PZ 4 13,844 22%
SPA1832 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1832 PZ 4 13,152 22%
AX56 CINGHIA DENTELLATA AX 56 PZ 2 10,000 22%
SPA1457 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1457 PZ 5 10,444 22%
A34 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 34 PZ 2 4,328 22%
A39 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 39 PZ 4 4,796 22%
SPAX1400 CINGHIA  DENTELLATA SPAX 1400 PZ 2 14,000 22%
AX57 CINGHIA DENTELLATA AX 57 PZ 2 11,200 22%
SPA1107 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPA 1107 PZ 10 7,912 22%
AX45 CINGHIA  DENTELLATA AX 45 PZ 1 7,200 22%
U.T.A. ONCOLOGICO
SPZ987 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ 987 PZ 7 5,244 22%
B140 CINGHIA TRAPEZOIDALE B 140 PZ 3 23,124 22%
A35 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 35 PZ 1 4,364 22%
AX50 CINGHIA  DENTELLATA AX 50 PZ 1 10,000 22%
A67 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 67 PZ 7 7,584 22%
U.T.A RADIOTERAPIA
SPZ1000 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ 1000 PZ 1 5,288 22%
SPZ850 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ 850 PZ 1 4,592 22%
SPZ1162 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ 1162 PZ 1 6,100 22%
SPZ1137 CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ 1137 PZ 1 5,948 22%
A47 CINGHIA TRAPEZOIDALE A 47 PZ 2 5,628 22%
684803 RUOTA DIAM. 125mm IN TEFLON COMPLETA DI PZ 92 16,800 22% 20 GG.
SUPPORTO QUADRO GIREVOLE
Mozzo con cuscinetti a sfere-  Portata Kg 220